
 

 

 

 

 

 

 

 

  
 
 

 
WYNIKI 

 
Kategoria: dziewczęta – 2002 i młodsze 

 
Miejsce Nazwisko i imię Szkoła Punkty 

1 NACZK  WIKTORIA SP Nr 8 Lębork 16 

2 STELMACH  ZUZANNA SP Szczenurze 14 

3 HODŻAJAN  KAROLINA SP Nowa Wieś Lęborska 13 

4 KONKEL  ANNA SP Garczegorze 12 

5 JONES  AGNIESZKA SP Nowa Wieś Lęborska 11 

6 KONKOL  KATARZYNA SP Nr 5 Lębork 10 

7 ZARZYCKA  JULIA SP Nowa Wieś Lęborska 9 

8 WARZECHA  KAROLINA SP Nowa Wieś Lęborska 8 

9 OLECH  ANTONINA SP Nr 3 Lębork 7 

10 GLESKE  ZUZANNA SP Nr 5 Lębork 6 

11 ZIELONKA  ALEKSANDRA SP Nr 42 Gdynia 5 

12 KONKOL  ZOFIA SP Nr 5 Lębork 4 

13 MAŁECKA  ZUZANNA SP Garczegorze 3 

14 OLECH  ANNA SP Nr 3 Lębork 2 

15 GERC  AMELIA Przedszkole Garczegorze 1 

 
 

Kategoria: chłopcy – 2002 i młodsi 
 

Miejsce Nazwisko i imię Szkoła Punkty 

1 SZAFAŁOWICZ  DAWID SP Nr 8 Lębork 22 

2 LEWANDOWSKI  FILIP SP Nr 8 Lębork 20 

3 SZYMICHOWSKI  MATEUSZ SP Garczegorze 19 

4 FORMELA  KACPER SP Nowa Wieś Lęborska 18 

5 NIEWOLA  PAWEŁ SP Nr 8 Lębork 17 

6 ŻURAWSKI  JAKUB SP Nowa Wieś Lęborska 16 

7 JABŁONOWSKI  FRANCISZEK SP Nr 8 Lębork 15 

8 LITWIN  WIKTOR SP Nr 19 Gdańsk 14 

9 ŁABUZ  MIŁOSZ SP Nowa Wieś Lęborska 13 



10 NIEWOLA  DAWID SP Nr 8 Lębork 12 

11 LABUDA  TOMASZ SP Nowa Wieś Lęborska 11 

12 KULASIEWICZ  SZYMON SP Nowa Wieś Lęborska 10 

13 TANDEK  PAWEŁ SP Garczegorze 9 

14 PŁOTKA  MATEUSZ SP Nr 4 Lębork 8 

15 GARSKI  KRYSPIN SP Nr 2 Bytów 7 

16 BOCK  DANIEL SP Gościcino 6 

17 FETTA  KACPER SP Garczegorze 5 

18 DYNKIEWICZ  JAN SP Nr 4 Lębork 4 

19 PAWELCZYK  ADRIAN SP Nowa Wieś Lęborska 3 

20 NOWICKI  NATANIEL SP Maszewo 2 

21 KONKEL  MACIEJ Przedszkole Garczegorze 1 

 

 
Kategoria: dziewczęta – 2001 - 1999 

 
Miejsce Nazwisko i imię Szkoła Punkty 

1 DALECKA  MARTYNA GIMNAZJUM Rokity 5 

2 STOLICKA  ANNA GIMNAZJUM Nr 2 Lębork 3 

3 STRUPIŃSKA  MARIOLA GIMNAZJUM Łebień 2 

4 SADŁO  DOMINIKA GIMNAZJUM  Łebień 1 

 
 

Kategoria: chłopcy – 2001 - 1999 
 

Miejsce Nazwisko i imię Szkoła Punkty 

1 MIZGIER  DAWID GIMNAZJUM Rokity 8 

2 TREDER  PIOTR GIMNAZJUM Nowa Wieś Lęborska 6 

3 KONKOL  JAN GIMNAZJUM Nr 2 Lębork 5 

4 BORKOWSKI  PATRYK GIMNAZJUM Nr 9 Gdynia 4 

5 ZIELONKA  JAN GIMNAZJUM Nr 15 Gdynia 3 

6 ZARACH  BARTOSZ GIMNAZJUM Nr 2 Lębork 2 

7 DAMPC  DAWID GIMNAZJUM Nr 2 Lębork 1 

 

PUNKTACJA ZESPOŁOWA SZKÓŁ PODSTAWOWYCH 
 

Miejsce Szkoła 
Punkty 

Dziewczęta Chłopcy Razem 

1 SP Nowa Wieś Lęborska 41 71 112 

2 SP Nr 8 Lębork 16 86 102 

3 SP Garczegorze 15 33 48 

4 SP Nr 5 Lębork 20 - 20 

5 - 6 
SP Nr 19 Gdańsk - 14 14 

SP Szczenurze 14 - 14 

7 SP Nr 4 Lębork - 12 12 

8 SP Nr 3 Lębork 9 - 9 

9 SP Nr 2 Bytów - 7 7 

10 SP Gościcino - 6 6 

11 SP Nr 42 Gdynia 5 - 5 

12 SP Maszewo - 2 2 



 
 

PUNKTACJA ZESPOŁOWA SZKÓŁ GIMNAZJALNYCH 
 

Miejsce Szkoła 
Punkty 

Dziewczęta Chłopcy Razem 

1 GIMNAZJUM Rokity 5 8 13 

2 GIMNAZJUM Nr 2 Lębork 3 5 8 

3 GIMNAZJUM Nowa Wieś Lęborska - 6 6 

4 GIMNAZJUM Nr 9 Gdynia - 4 4 

5 - 7 

SOS - W Lębork - 3 3 

GIMNAZJUM Łebień 3 - 3 

GIMNAZJUM Nr 15 Gdynia - 3 3 

 
 

Kategoria: Bieg sołtysów  
 

Miejsce Nazwisko i imię Sołectwo 

1 MAJCHRZAK  ALEKSANDRA Krępa Kaszubska 

2 KORDA  KAZIMIERZ Lubowidz 

 

 
Kategoria: Bieg VIP-ów 

 
Miejsce Nazwisko i imię 

1 ORLIŃSKI  RYSZARD 

2 TWARDOWSKA  IWONA 

3 KOBIELA  GABRIELA 

4 SIKORA  JANINA 

5 NOWATKOWSKI  KRZYSZTOF 

6 ELLWART  WALDEMAR 

 
 
 

Kategoria: Bieg główny OPEN 
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1 512 METTO DAVID 1 M 0-29 1 KENIA - ELDORET SKKS DORCUS SPORT 15:54 

2 511 KIPLIMO STEPHEN 2 M  0-29 2 KENIA - SIWA SKKS DORCUS SPORT 16:06 

3 514 KIPKOSGEI KILBERT 3 M  30-39 1 KENIA - KEBUJOI SKKS DORCUS SPORT 16:24 

4 523 ZBLEWSKI TADEUSZ 4 M  30-39 2 BYTÓW MLKS BASZTA 16:30 

5 530 KOMEN JOEL  KOSGEI 5 M  0-29 3 Kenia - ELDORET  16:33 

6 515 GRYCKO TOMASZ 6 M  0-29 4 WŁADYSŁAWOWO UKS IBIZA 16:36 

7 513 LAGAT FRANCIS 7 M  0-29 5 KENIA - ELDORET SKKS DORCUS SPORT 16:37 

8 557 OLEJARZ  ARTUR 8 M  0-29 6 ZIELONA GÓRA CITY TRAIL TEAM 17:26 



9 521 KRÓL  BŁAŻEJ 9 M  0-29 7 KĘBŁOWO  GKS TĘCZA NOWA WIEŚ LĘB. 18:00 

10 574 KERSZEN  MACIEJ 10 M  0-29 8 KOŚCIERZYNA OLIMPIJCZYK  SKORZEWO 18:03 

11 556 JACKIEWICZ MATEUSZ 11 M  0-29 9 LUBAWA KS  AZS  UW  OLSZTYN 18:40 

12 539 STANKIEWICZ RADOSŁAW 12 M  0-29 10 LĘBORK LKB  BRACI  PETK LĘBORK 18:57 

13 527 BATRAK NATALIA 1 K  0-29 1 UKRAINA - KHARKOW PREFBET ŚNIADOWO ŁOMŻA 19:26 

14 564 KESLINKE ŁUKASZ 13 M  30-39 3 GDYNIA BIEGAMYRAZEM.PL 19:49 

15 555 JACKIEWICZ MONIKA 2 K  0-29 2 LUBAWA CITY TRAIL TEAM 20:06 

16 520 PAPROCKA EWELINA 3 K  0-29 3 OBLIWICE 
GKS TĘCZA BUNIKS NOWA 

WIEŚ LĘBORSKA 20:16 

17 570 KACZYŃSKI KRZYSZTOF 14 M  0-29 11 NOWA WIEŚ LĘBORSKA LĘDZIECHOWO 21:05 

18 542 NOWICKI ARTUR 15 M  30-39 4 MALCZYCE JW 1889 5KZ 21:22 

19 558 KRAWCZYŃSKI KZRYSZTOF 16 M  50-59 1 GDYNIA 
KB WETERANI FLOTA 

GDYNIA 21:24 

20 552 KOZŁOWSKI JERZY 17 M  50-59 2 CZARNA DĄBRÓWKA GTS CZARNA DĄBRÓWKA 21:29 

21 559 GARSKI KRYSPIN 18 M  30-39 5 BYTÓW KB "GOCH" BYTÓW 21:31 

22 522 ZATORSKI GRZEGORZ 19 M  30-39 6 LĘBORK MARATOŃCZYK 21:33 

23 553 MIŚNIEWSKI MIECZYSŁAW 20 M  60-69 1 SŁUPSK  21:34 

24 567 CICHOŃCZUK ANTONI 21 M  60-69 2 GDYNIA FLOTA GDYNIA 21:52 

25 543 HEYKA JAROSŁAW 22 M  40-49 1 LĘBORK  21:54 

26 571 DOBROWOLSKA JOANNA 4 K  30-39 1 LĘVORK LKB BRACI PETK LĘBORK 21:56 

27 538 ZOCHOWSKI JAKUB 23 M  0-29 12 LĘBORK  22;02 

28 545 STAWARZ MONIKA 5 K  0-29 4 ŁEBA 
UKS EKOLUDWEK 

SZCZENURZE 22:05 

29 581 PIETRZYCKI SŁAWOMIR 24 M  40-49 2 REDA BRYGADA LOTNICTWA MW 22:07 

30 533 ZATORSKI PIOTR 25 M  O-29 13 LĘBORK  22:10 

31 560 HEYKA IRENEUSZ 26 M  40-49 3 LĘBORK  22:13 

32 517 LITWIN PIOTR 27 M  40-49 4 GDAŃSK  22:18 

33 550 STRUPIŃSKI ADAM 28 M  O-29 14 NOWA WIEŚ LĘBORSKA  22:21 

34 562 STROMSKI GRZEGORZ 29 M  40-49 5 SIEMIROWICE  22:22 

35 535 JABŁONOWSKI WOJCIECH 30 M  40-49 6 LĘBORK  22:44 

36 544 ZIELONKA RYSZARD 31 M  50-59 3 LĘBORK SURSUM 22:46 

37 580 DURZYŃSKI TOMASZ 32 M  30-39 7 LĘBORK  23:04 

38 569 BRZOSKOWSKI JAROSŁAW 33 M  0-29 15 LĘDZIECHOWO PIEKŁO LĘDZIECHOWO 23:28 

39 536 DMUCHOWSKI MIROSŁAW 34 M  40-49 7 LĘBORK  23:30 

40 516 MAJ - PŁOTKA  EWA 6 K  30-39 2 WEJHEROWO MAJA TEAM 23:37 

41 551 MAŁYS ANDRZEJ 35 M  50-59 4 ŁĘCZYCE  23:56 

42 568 ORLIŃSKI RYSZARD 36 M  50-59 5 NOWA WIEŚ LĘBORSKA ORZEŁ ĘEDZIECHOWO 24:02 

43 575 SZCZĘSNY PIOTR 37 M  40-49 8 ŁEBA LKB BRACI PETK LĘBORK 24:08 

44 578 THIEL JUSTYNA 7 K  40-49 1 LĘBORK TEAM RUN GDAŃSK 24:12 

45 529 KOISZEWSKI KRZYSZTOF 38 M  40-49 9 LĘBORK MIRAP LĘBORK 24:17 

46 577 GOITOWSKI MICHAŁ 39 M  30-39 8 LĘBORK LKB BRACI PETK LĘBORK 24:21 

47 565 ANDRYSKOWSKI ZDZISŁAW 40 M  40-49 10 LĘBORK  24:31 

48 537 WŁODARSKA MARTA 8 K  30-39 3 WEJHEROWO  24:34 

49 518 CHOLCHA SŁAWOMIR 41 M  30-39 9 LĘBORK  24:42 

50 576 SAŁABON GRZEGORZ 42 M  40-49 11 LĘBORK  25:19 

51 566 LIBAN ZYGFRYD 43 M  70+ 1 TCZEW BIEGAJĄCY TCZEW 25:28 

52 546 STAWARZ JOANNA 9 K  0-29 5 ŁEBA EKOLUDEK SZCZENURZE 26:29 

53 548 MIKUŁA IZABELA 10 K  0-29 6 ŁEBA EKOLUDEK SZCZENURZE 26:41 

54 547 MIKUŁA MARTYNA 11 K  0-29 7 ŁEBA EKOLUDEK  SZCZENURZE 26:47 



55 534 ZIELONKA ADAM 44 M  50-59 6 GDYNIA AMICUS AR 27:21 

56 524 MACZK LEONARD 45 M  40-49 12 LĘBORK LKB BRACI PETK LEBORK 27:28 

57 531 KONKOL MAŁGORZATA 12 K  0-29 8 LĘBORK KREATIVSPORT 28:25 

58 540 MIANOWSKI MARIUSZ 46 M  0-29 16 LĘBORK  28:44 

59 579 POLINCEUSZ MAŁGORZATA 13 K  60+ 1 GDAŃSK AKADEMIA BIEGANIA 28:49 

60 572 ZIENTARSKA JOANNA 14 K  40-49 2 BYTÓW ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA 29:06 

61 563 TULIGŁOWSKA AGNIESZKA 15 K  30-39 4 WEJHEROWO  29:07 

62 585 BARAŃSKA MAGDALENA 16 K  0-29 9 LĘBORK  29:43 

63 525 ZATORSKI BOGDAN 47 M  40-49 13 LĘBORK MARATOŃCZYK 29:44 

64 532 GLESKE WITOLD 48 M  50-59 7 LĘBORK LTS LĘBORK 30:03 

65 528 KOISZEWSKA IZABELA 17 K  40-49 3 LĘBORK MIRAP LĘBORK 30:09 

66 561 SZULERECKA LISA KLAUDIA 18 K  0-29 10 NIEMCY/POLSKA  30:24 

67 583 PIETRZYCKA NATALIA 19 K  0-29 11 REDA  30:31 

68 582 PIETRZYCKA RENATA 20 K  40-49 4 REDA  30:37 

69 554 KOBIELA MALWINA 21 K  0-29 12 NOWA WIEŚ LEBORSKA  31:11 

70 541 STOPNICKI IGNACY 49 M  70+ 2 SŁUPSK TUPOT USTKA 31:33 

71 584 POLINCEUSZ ADAM 50 M  60-69 3 GDAŃSK ELMAL GDAŃSK 35:27 

72 526 OSTRÓWKA WALDEMAR 51 M  40-49 14 LĘBORK LKB BRACI PETK LĘBORK 38:00 

73 549 STOLICKA MARTA 22 K  0-29 13 LĘBORK LKB BRACI PETK LEBORK 38:03 

74 573 SOLAK HALINA 23 K  60+ 2 BYTÓW ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA 43:52 

75 519 CHOLCHA HALINA 24 K  60+ 3 LĘBORK  50:00 

 
 
 

Kategoria: Klasyfikacja generalna – mężczyźni 
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1 512 METTO DAVID 1 M 0-29 1 KENIA - ELDORET SKKS DORCUS SPORT 15:54 

2 511 KIPLIMO STEPHEN 2 M  0-29 2 KENIA - SIWA SKKS DORCUS SPORT 16:06 

3 514 KIPKOSGEI KILBERT 3 M  30-39 1 KENIA - KEBUJOI SKKS DORCUS SPORT 16:24 

4 523 ZBLEWSKI TADEUSZ 4 M  30-39 2 BYTÓW MLKS BASZTA 16:30 

5 530 KOMEN JOEL  KOSGEI 5 M  0-29 3 ELDORET  16:33 

6 515 GRYCKO TOMASZ 6 M  0-29 4 WŁADYSŁAWOWO UKS IBIZA 16:36 

7 513 LAGAT FRANCIS 7 M  0-29 5 KENIA - ELDORET SKKS DORCUS SPORT 16:37 

8 557 OLEJARZ  ARTUR 8 M  0-29 6 ZIELONA GÓRA CITY TRAIL TEAM 17:26 

9 521 KRÓL  BŁAŻEJ 9 M  0-29 7 KĘBŁOWO  GKS TĘCZA NOWA WIEŚ LĘB. 18:00 

10 574 KERSZEN  MACIEJ 10 M  0-29 8 KOŚCIERZYNA OLIMPIJCZYK  SKORZEWO 18:03 

11 556 JACKIEWICZ MATEUSZ 11 M  0-29 9 LUBAWA KS  AZS  UW  OLSZTYN 18:40 

12 539 STANKIEWICZ RADOSŁAW 12 M  0-29 10 LĘBORK LKB  BRACI  PETK LĘBORK 18:57 

14 564 KESLINKE ŁUKASZ 13 M  30-39 3 GDYNIA BIEGAMYRAZEM.PL 19:49 

17 570 KACZYŃSKI KRZYSZTOF 14 M  0-29 11 NOWA WIEŚ LĘBORSKA LĘDZIECHOWO 21:05 

18 542 NOWICKI ARTUR 15 M  30-39 4 MALCZYCE JW 1889 5KZ 21:22 



19 558 KRAWCZYŃSKI KZRYSZTOF 16 M  50-59 1 GDYNIA 
KB WETERANI FLOTA 

GDYNIA 21:24 

20 552 KOZŁOWSKI JERZY 17 M  50-59 2 CZARNA DĄBRÓWKA GTS CZARNA DĄBRÓWKA 21:29 

21 559 GARSKI KRYSPIN 18 M  30-39 5 BYTÓW KB "GOCH" BYTÓW 21:31 

22 522 ZATORSKI GRZEGORZ 19 M  30-39 6 LĘBORK MARATOŃCZYK 21:33 

23 553 MIŚNIEWSKI MIECZYSŁAW 20 M  60-69 1 SŁUPSK  21:34 

24 567 CICHOŃCZUK ANTONI 21 M  60-69 2 GDYNIA FLOTA GDYNIA 21:52 

25 543 HEYKA JAROSŁAW 22 M  40-49 1 LĘBORK  21:54 

27 538 ZOCHOWSKI JAKUB 23 M  0-29 12 LĘBORK  22;02 

29 581 PIETRZYCKI SŁAWOMIR 24 M  40-49 2 REDA BRYGADA LOTNICTWA MW 22:07 

30 533 ZATORSKI PIOTR 25 M  O-29 13 LĘBORK  22:10 

31 560 HEYKA IRENEUSZ 26 M  40-49 3 LĘBORK  22:13 

32 517 LITWIN PIOTR 27 M  40-49 4 GDAŃSK  22:18 

33 550 STRUPIŃSKI ADAM 28 M  O-29 14 NOWA WIEŚ LĘBORSKA  22:21 

34 562 STROMSKI GRZEGORZ 29 M  40-49 5 SIEMIROWICE  22:22 

35 535 JABŁONOWSKI WOJCIECH 30 M  40-49 6 LĘBORK  22:44 

36 544 ZIELONKA RYSZARD 31 M  50-59 3 LĘBORK SURSUM 22:46 

37 580 DURZYŃSKI TOMASZ 32 M  30-39 7 LĘBORK  23:04 

38 569 BRZOSKOWSKI JAROSŁAW 33 M  0-29 15 LĘDZIECHOWO PIEKŁO LĘDZIECHOWO 23:28 

39 536 DMUCHOWSKI MIROSŁAW 34 M  40-49 7 LĘBORK  23:30 

41 551 MAŁYS ANDRZEJ 35 M  50-59 4 ŁĘCZYCE  23:56 

42 568 ORLIŃSKI RYSZARD 36 M  50-59 5 NOWA WIEŚ LĘBORSKA ORZEŁ ĘEDZIECHOWO 24:02 

43 575 SZCZĘSNY PIOTR 37 M  40-49 8 ŁEBA LKB BRACI PETK LĘBORK 24:08 

45 529 KOISZEWSKI KRZYSZTOF 38 M  40-49 9 LĘBORK MIRAP LĘBORK 24:17 

46 577 GOITOWSKI MICHAŁ 39 M  30-39 8 LĘBORK LKB BRACI PETK LĘBORK 24:21 

47 565 ANDRYSKOWSKI ZDZISŁAW 40 M  40-49 10 LĘBORK  24:31 

49 518 CHOLCHA SŁAWOMIR 41 M  30-39 9 LĘBORK  24:42 

50 576 SAŁABON GRZEGORZ 42 M  40-49 11 LĘBORK  25:19 

51 566 LIBAN ZYGFRYD 43 M  70+ 1 TCZEW BIEGAJĄCY TCZEW 25:28 

55 534 ZIELONKA ADAM 44 M  50-59 6 GDYNIA AMICUS AR 27:21 

56 524 MACZK LEONARD 45 M  40-49 12 LĘBORK LKB BRACI PETK LEBORK 27:28 

58 540 MIANOWSKI MARIUSZ 46 M  0-29 16 LĘBORK  28:44 

63 525 ZATORSKI BOGDAN 47 M  40-49 13 LĘBORK MARATOŃCZYK 29:44 

64 532 GLESKE WITOLD 48 M  50-59 7 LĘBORK LTS LĘBORK 30:03 

70 541 STOPNICKI IGNACY 49 M  70+ 2 SŁUPSK TUPOT USTKA 31:33 

71 584 POLINCEUSZ ADAM 50 M  60-69 3 GDAŃSK ELMAL GDAŃSK 35:27 

72 526 OSTRÓWKA WALDEMAR 51 M  40-49 14 LĘBORK LKB BRACI PETK LĘBORK 38:00 

 
 

Kategoria:  Mężczyźni 16 – 29 lat 
 

1 512 METTO DAVID 1 M 0-29 1 KENIA - ELDORET SKKS DORCUS SPORT 15:54 

2 511 KIPLIMO STEPHEN 2 M  0-29 2 KENIA - SIWA SKKS DORCUS SPORT 16:06 

5 530 KOMEN JOEL  KOSGEI 5 M  0-29 3 ELDORET  16:33 

6 515 GRYCKO TOMASZ 6 M  0-29 4 WŁADYSŁAWOWO UKS IBIZA 16:36 

7 513 LAGAT FRANCIS 7 M  0-29 5 KENIA - ELDORET SKKS DORCUS SPORT 16:37 

8 557 OLEJARZ  ARTUR 8 M  0-29 6 ZIELONA GÓRA CITY TRAIL TEAM 17:26 



9 521 KRÓL  BŁAŻEJ 9 M  0-29 7 KĘBŁOWO  GKS TĘCZA NOWA WIEŚ LĘB. 18:00 

10 574 KERSZEN  MACIEJ 10 M  0-29 8 KOŚCIERZYNA OLIMPIJCZYK  SKORZEWO 18:03 

11 556 JACKIEWICZ MATEUSZ 11 M  0-29 9 LUBAWA KS  AZS  UW  OLSZTYN 18:40 

12 539 STANKIEWICZ RADOSŁAW 12 M  0-29 10 LĘBORK LKB  BRACI  PETK LĘBORK 18:57 

17 570 KACZYŃSKI KRZYSZTOF 14 M  0-29 11 NOWA WIEŚ LĘBORSKA LĘDZIECHOWO 21:05 

27 538 ZOCHOWSKI JAKUB 23 M  0-29 12 LĘBORK  22;02 

30 533 ZATORSKI PIOTR 25 M  O-29 13 LĘBORK  22:10 

33 550 STRUPIŃSKI ADAM 28 M  O-29 14 NOWA WIEŚ LĘBORSKA  22:21 

38 569 BRZOSKOWSKI JAROSŁAW 33 M  0-29 15 LĘDZIECHOWO PIEKŁO LĘDZIECHOWO 23:28 

58 540 MIANOWSKI MARIUSZ 46 M  0-29 16 LĘBORK  28:44 

 
 

Kategoria: Mężczyźni 30 – 39 lat 
 

3 514 KIPKOSGEI KILBERT 3 M  30-39 1 KENIA - KEBUJOI SKKS DORCUS SPORT 16:24 

4 523 ZBLEWSKI TADEUSZ 4 M  30-39 2 BYTÓW MLKS BASZTA 16:30 

14 564 KESLINKE ŁUKASZ 13 M  30-39 3 GDYNIA BIEGAMYRAZEM.PL 19:49 

18 542 NOWICKI ARTUR 15 M  30-39 4 MALCZYCE JW 1889 5KZ 21:22 

21 559 GARSKI KRYSPIN 18 M  30-39 5 BYTÓW KB "GOCH" BYTÓW 21:31 

22 522 ZATORSKI GRZEGORZ 19 M  30-39 6 LĘBORK MARATOŃCZYK 21:33 

37 580 DURZYŃSKI TOMASZ 32 M  30-39 7 LĘBORK  23:04 

46 577 GOITOWSKI MICHAŁ 39 M  30-39 8 LĘBORK LKB BRACI PETK LĘBORK 24:21 

49 518 CHOLCHA SŁAWOMIR 41 M  30-39 9 LĘBORK  24:42 

 
 

Kategoria: Mężczyźni 40 – 49 lat 
 

25 543 HEYKA JAROSŁAW 22 M  40-49 1 LĘBORK  21:54 

29 581 PIETRZYCKI SŁAWOMIR 24 M  40-49 2 REDA BRYGADA LOTNICTWA MW 22:07 

31 560 HEYKA IRENEUSZ 26 M  40-49 3 LĘBORK  22:13 

32 517 LITWIN PIOTR 27 M  40-49 4 GDAŃSK  22:18 

34 562 STROMSKI GRZEGORZ 29 M  40-49 5 SIEMIROWICE  22:22 

35 535 JABŁONOWSKI WOJCIECH 30 M  40-49 6 LĘBORK  22:44 

39 536 DMUCHOWSKI MIROSŁAW 34 M  40-49 7 LĘBORK  23:30 

43 575 SZCZĘSNY PIOTR 37 M  40-49 8 ŁEBA LKB BRACI PETK LĘBORK 24:08 

45 529 KOISZEWSKI KRZYSZTOF 38 M  40-49 9 LĘBORK MIRAP LĘBORK 24:17 

47 565 ANDRYSKOWSKI ZDZISŁAW 40 M  40-49 10 LĘBORK  24:31 

50 576 SAŁABON GRZEGORZ 42 M  40-49 11 LĘBORK  25:19 

56 524 MACZK LEONARD 45 M  40-49 12 LĘBORK LKB BRACI PETK LEBORK 27:28 

63 525 ZATORSKI BOGDAN 47 M  40-49 13 LĘBORK MARATOŃCZYK 29:44 

72 526 OSTRÓWKA WALDEMAR 51 M  40-49 14 LĘBORK LKB BRACI PETK LĘBORK 38:00 

 

 
Kategoria: Mężczyźni 50 – 59 lat 

 
19 558 KRAWCZYŃSKI KZRYSZTOF 16 M  50-59 1 GDYNIA 

KB WETERANI FLOTA 
GDYNIA 21:24 

20 552 KOZŁOWSKI JERZY 17 M  50-59 2 CZARNA DĄBRÓWKA GTS CZARNA DĄBRÓWKA 21:29 



36 544 ZIELONKA RYSZARD 31 M  50-59 3 LĘBORK SURSUM 22:46 

41 551 MAŁYS ANDRZEJ 35 M  50-59 4 ŁĘCZYCE  23:56 

42 568 ORLIŃSKI RYSZARD 36 M  50-59 5 NOWA WIEŚ LĘBORSKA ORZEŁ ĘEDZIECHOWO 24:02 

55 534 ZIELONKA ADAM 44 M  50-59 6 GDYNIA AMICUS AR 27:21 

64 532 GLESKE WITOLD 48 M  50-59 7 LĘBORK LTS LĘBORK 30:03 

 

 
Kategoria: Mężczyźni 60 - 69 lat 

 

23 553 MIŚNIEWSKI MIECZYSŁAW 20 M  60-69 1 SŁUPSK  21:34 

24 567 CICHOŃCZUK ANTONI 21 M  60-69 2 GDYNIA FLOTA GDYNIA 21:52 

71 584 POLINCEUSZ ADAM 50 M  60-69 3 GDAŃSK ELMAL GDAŃSK 35:27 

 
 

Kategoria: Mężczyźni powyżej 70  lat 
 

51 566 LIBAN ZYGFRYD 43 M  70+ 1 TCZEW BIEGAJĄCY TCZEW 25:28 

70 541 STOPNICKI IGNACY 49 M  70+ 2 SŁUPSK TUPOT USTKA 31:33 

 
 
 

Kategoria: Klasyfikacja  generalna - kobiety 
 

M
ie

js
c

e
 o

p
e

n
 

N
u

m
e

r 

N
a
z
w

is
k

o
 

Im
ię

 

M
ie

js
c

e
 p

łe
ć
 

K
a
te

g
o

ri
a
 

M
ie

js
c

e
 

k
a

te
g

o
ri

a
 

M
ie

js
c

o
w

o
ś

ć
 

K
lu

b
 

W
y

n
ik

 

13 527 BATRAK NATALIA 1 K  0-29 1 UKRAINA - KHARKOW PREFBET ŚNIADOWO ŁOMŻA 19:26 

15 555 JACKIEWICZ MONIKA 2 K  0-29 2 LUBAWA CITY TRAIL TEAM 20:06 

16 520 PAPROCKA EWELINA 3 K  0-29 3 OBLIWICE 
GKS TĘCZA BUNIKS NOWA 

WIEŚ LĘBORSKA 20:16 

26 571 DOBROWOLSKA JOANNA 4 K  30-39 1 LĘVORK LKB BRACI PETK LĘBORK 21:56 

28 545 STAWARZ MONIKA 5 K  0-29 4 ŁEBA 
UKS EKOLUDWEK 

SZCZENURZE 22:05 

40 516 MAJ - PŁOTKA  EWA 6 K  30-39 2 WEJHEROWO MAJA TEAM 23:37 

44 578 THIEL JUSTYNA 7 K  40-49 1 LĘBORK TEAM RUN GDAŃSK 24:12 

48 537 WŁODARSKA MARTA 8 K  30-39 3 WEJHEROWO  24:34 

52 546 STAWARZ JOANNA 9 K  0-29 5 ŁEBA EKOLUDEK SZCZENURZE 26:29 

53 548 MIKUŁA IZABELA 10 K  0-29 6 ŁEBA EKOLUDEK SZCZENURZE 26:41 

54 547 MIKUŁA MARTYNA 11 K  0-29 7 ŁEBA EKOLUDEK  SZCZENURZE 26:47 

57 531 KONKOL MAŁGORZATA 12 K  0-29 8 LĘBORK KREATIVSPORT 28:25 

59 579 POLINCEUSZ MAŁGORZATA 13 K  60+ 1 GDAŃSK AKADEMIA BIEGANIA 28:49 

60 572 ZIENTARSKA JOANNA 14 K  40-49 2 BYTÓW ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA 29:06 

61 563 TULIGŁOWSKA AGNIESZKA 15 K  30-39 4 WEJHEROWO  29:07 

62 585 BARAŃSKA MAGDALENA 16 K  0-29 9 LĘBORK  29:43 

65 528 KOISZEWSKA IZABELA 17 K  40-49 3 LĘBORK MIRAP LĘBORK 30:09 

66 561 SZULERECKA LISA KLAUDIA 18 K  0-29 10 NIEMCY/POLSKA  30:24 

67 583 PIETRZYCKA NATALIA 19 K  0-29 11 REDA  30:31 

68 582 PIETRZYCKA RENATA 20 K  40-49 4 REDA  30:37 



69 554 KOBIELA MALWINA 21 K  0-29 12 NOWA WIEŚ LEBORSKA  31:11 

73 549 STOLICKA MARTA 22 K  0-29 13 LĘBORK LKB BRACI PETK LEBORK 38:03 

74 573 SOLAK HALINA 23 K  60+ 2 BYTÓW ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA 43:52 

75 519 CHOLCHA HALINA 24 K  60+ 3 LĘBORK  50:00 

 
 

Kategoria:  Kobiety 16 – 29 lat 
 

13 527 BATRAK NATALIA 1 K  0-29 1 UKRAINA - KHARKOW PREFBET ŚNIADOWO ŁOMŻA 19:26 

15 555 JACKIEWICZ MONIKA 2 K  0-29 2 LUBAWA CITY TRAIL TEAM 20:06 

16 520 PAPROCKA EWELINA 3 K  0-29 3 OBLIWICE 
GKS TĘCZA BUNIKS NOWA 

WIEŚ LĘBORSKA 20:16 

28 545 STAWARZ MONIKA 5 K  0-29 4 ŁEBA 
UKS EKOLUDWEK 

SZCZENURZE 22:05 

52 546 STAWARZ JOANNA 9 K  0-29 5 ŁEBA EKOLUDEK SZCZENURZE 26:29 

53 548 MIKUŁA IZABELA 10 K  0-29 6 ŁEBA EKOLUDEK SZCZENURZE 26:41 

54 547 MIKUŁA MARTYNA 11 K  0-29 7 ŁEBA EKOLUDEK  SZCZENURZE 26:47 

57 531 KONKOL MAŁGORZATA 12 K  0-29 8 LĘBORK KREATIVSPORT 28:25 

62 585 BARAŃSKA MAGDALENA 16 K  0-29 9 LĘBORK  29:43 

66 561 SZULERECKA LISA KLAUDIA 18 K  0-29 10 NIEMCY/POLSKA  30:24 

67 583 PIETRZYCKA NATALIA 19 K  0-29 11 REDA  30:31 

69 554 KOBIELA MALWINA 21 K  0-29 12 NOWA WIEŚ LEBORSKA  31:11 

73 549 STOLICKA MARTA 22 K  0-29 13 LĘBORK LKB BRACI PETK LEBORK 38:03 

 
 

Kategoria: Kobiety 30 – 39 lat 
 

26 571 DOBROWOLSKA JOANNA 4 K  30-30 1 LĘVORK LKB BRACI PETK LĘBORK 21:56 

40 516 MAJ - PŁOTKA  EWA 6 K  30-39 2 WEJHEROWO MAJA TEAM 23:37 

48 537 WŁODARSKA MARTA 8 K  30-39 3 WEJHEROWO  24:34 

61 563 TULIGŁOWSKA AGNIESZKA 15 K  30-39 4 WEJHEROWO  29:07 

 
 
 

Kategoria: Kobiety 40 – 49 lat 
 

44 578 THIEL JUSTYNA 7 K  40-49 1 LĘBORK TEAM RUN GDAŃSK 24:12 

60 572 ZIENTARSKA JOANNA 14 K  40-49 2 BYTÓW ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA 29:06 

65 528 KOISZEWSKA IZABELA 17 K  40-49 3 LĘBORK MIRAP LĘBORK 30:09 

68 582 PIETRZYCKA RENATA 20 K  40-49 4 REDA  30:37 

 
Kategoria: Kobiety powyżej 60 lat 

 
59 579 POLINCEUSZ MAŁGORZATA 13 K  60+ 1 GDAŃSK AKADEMIA BIEGANIA 28:49 

74 573 SOLAK HALINA 23 K  60+ 2 BYTÓW ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA 43:52 

75 519 CHOLCHA HALINA 24 K  60+ 3 LĘBORK  50:00 

 
 
 
 



 
Kategoria: VIII  Międzynarodowa Mila Rol Land Obliwice 

 
Miejsce Nazwisko i imię Miejscowość   Czas 

1 KIPLIMO  STEPHEN KENIA 4:17 

2 ZBLEWSKI  TADEUSZ BYTÓW 4:18 

3 LAGAT  FFRANCIS KENIA 4:20 

4 METTO  DAVID KENIA 4:22 

5 OLEJARZ  ARTUR ZIELONA  GÓRA 4:24 

6 KIPKOSGEI  KILBERT KENIA 4:28 

7 GRYCKO  TOMASZ WŁADYSŁAWOWO 4:30 

8 KERSZEN  MACIEJ KOŚCIERZYNA 4:37 

9 KOMEN  JOEL ELDORET - Kenia 4:38 

10 KRÓL  BŁAŻEJ NOWA  WIEŚ  LĘBORSKA 4:40 

 
Sędzia Główny Biegu: Elżbieta Siewierska               

Prezes Zarządu Fundacji: Krzysztof Pruszak 

Opracował: Dyrektor Biura Biegu – Edward Nagórski 

 
 

 

 

 

 


